UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT

V/v tổng kết, báo cáo triển khai nhiệm vụ ứng

dụng CNTT, chuyển đổi số và công tác thống

kê giáo dục năm học 2022-2023

Kiến An, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

 Thực hiện Công văn số 1507/SGDĐT-VP ngày 06/06/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tổng kết, báo cáo triển khai nhiệm vụ ứng

dụng Công nghệ thông tin (CNTT), Chuyển đổi số (CĐS) và công tác thống kê

giáo dục năm học 2022-2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

tổng kết, báo cáo kết quả triển khai nhiệm vụ CNTT, CĐS và thống kê giáo dục

năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

1. Tổng kết, báo cáo kết quả triển khai nhiệm vụ ứng dụng CNTT, CĐS

và thống kê giáo dục năm học 2022-2023 theo Đề cương tại Phụ lục 1 kèm theo

(cấp MN thực hiện Phụ lục 1; cấp tiểu học, THCS thực hiện Phục lục 1,2).

2. Thời gian gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua Email (bản

mềm) và qua hệ thống Hp-eOffice (bản scan): trước ngày 13/6/2023.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nhận được công văn

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

		2023-06-09T09:08:07+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T09:49:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T09:49:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T09:49:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T09:49:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!